




















[image: Betarena]


 











Menu


	Sázkové kanceláře
	Škola sázení
	Živé přenosy
	Tipy na sázení a analýzy
	Sportovní články
	Fotbal
	Hokej
	Tenis
















Živé přenosy


	

BetArena.cz

> 

	

Živé přenosy








Jak a kde sledovat Olomouc vs. Slavia živě? Livestream zdarma


12.11.2023 17:25
 | Autor: Michal Hruška


Sdílet


	

Facebook


	

Twitter


	

Kopírovat odkaz













Slavia ve čtvrtek napravila předchozí nezdary a po skvělém výkonu porazila AS Řím. Zpět na vítěznou vlnu i v lize se bude chtít dostat v Olomouci, Sigma ale pětkrát v řadě neprohrála. Utkání budete moci sledovat živě v live streamu na Fortuna TV.
  Přímý přenos – Kurzy – Preview – Tip
                                                          [image: Slavia se proti Římu vytáhla a zaslouženě vyhrála]                          Foto: Vlastimil Vacek / Právo / Profimedia
  [bookmark: Primy-prenos]15. kolo Fortuna ligy: Sigma Olomouc vs. Slavia Praha: sledujte online livestream živě a zdarma na Fortuna TV
  Slavia pokračuje ve výkonech jako na houpačce, po příšerném výkonu proti Plzni se vytáhla na slavný AS Řím a po zásluze ho porazila 2:0. Sešívaní ale musí podobným způsobem navázat i v dalším ligovém utkání, kdy je čeká náročný výjezd do Olomouce. Sigma je doma velmi silná a určitě nedá svou kůži lacino. Sledujte jeden ze šlágrů 15. kola Fortuna ligy mezi Olomoucí a Slavií v neděli od 18:00 živě na Fortuna TV.
  [image: sipka] Sledujte utkání Olomouc vs. Slavia živě a zdarma
  [image: Sleduj průběh zápasu ZDE]

  [bookmark: Kurzy]Slavia je favoritem sázkovek, kurzy na Fortuna ligu
  Přestože Slavii v poslední době poměrně často potkávají výpadky a navíc má v nohou velice náročný čtvrteční duel, i tak jede do Olomouce v roli jasného favorita. Napovídají tomu kromě dlouhodobých výsledků i ty letošní, které před startem 15. kola zařadily Slavii na druhé místo ligové tabulky, zatímco Sigma byla pátá.
  Sešívaní vyhráli i poslední vzájemný souboj na Andrově stadionu, na jaře v rámci nadstavby zvládli pětigólovou přestřelku a odvezli si vítězství 3:2. Na další tři body hostujícího mužstva si lze tentokrát u Fortuny vsadit v kurzu 1,63. Ani Sigma ale nemusí lovit v paměti příliš dlouho, aby se dostala k poslednímu triumfu nad Slavií. Ten přišel před rokem v říjnu, kdy domácí vyhráli 2:0. "Jedničku" můžete hrát za 5,40.
  Utkání bude řídit třiatřicetiletý arbitr Stanislav Volek, pro kterého půjde o teprve jedenáctý duel v prvoligové kariéře. Slavii bude pískat vůbec poprvé, Sigma pod jeho dohledem zatím zvládla úspěšně oba dosavadní zápasy.
  	Klíčové informace o utkání Olomouc - Slavia
	Kdy:	12. 11. 2023 od 18:00
	Kde:	Andrův stadion, Olomouc
	Rozhodčí:	Stanislav Volek
	Kurzy Fortuny:	5,40 - 4,10 - 1,63
	Přímý přenos:	Fortuna TV, O2 TV Sport


  [bookmark: Preview]Sigma pětkrát v řadě neprohrála, šlo ale spíše o ztráty
  Když se řekne pět soutěžních utkání bez porážky za sebou, s výjimkou "velké trojky" jde v případě českých týmů téměř vždy o nadstandardní úspěch. Přesto to tentokrát o Olomouci tak úplně neplatí. Začátek této série byl přitom impozantní, drtivé vítězství 4:0 nad Mladou Boleslaví bylo jasným signálem, že se se Sigmou v letošní sezoně musí počítat.
  Také další zápas vyšel podle plánu, když si Olomouc profesorským výkonem dokráčela k postupu přes Žižkov v rámci MOL Cupu. Další tři ligová kola už ale přinesla jen tři remízy, a to proti soupeřům ze spodních pater tabulky. V Pardubicích Sigma zařídila alespoň remízu až ve čtvrté minutě nastavení šťastným vlastním gólem soupeře.
  Souboje se Zlínem a v Jablonci už ale měly skončit větším bodovým ziskem. Hlavně prvního zmiňovaného soka Sigma jasně přehrála, fotbaloví bohové ale jako by chtěli Ševcům vrátit něco za devítigólový výprask a tentokrát jejich kapitulaci nedovolili. I v Jablonci byli svěřenci kouče Jílka lepší, vyprodukovali ale jedinou trefu a ta stačila jen na remízu 1:1.
  Právě produktivitu tak před utkáním se Slavií musí domácí zlepšit. Pomoci by s tím mohl i Antonín Růsek, který se po vážném zranění znovu zapojuje do tréninku. Na základní sestavu to ještě zřejmě nebude, alespoň do části zápasu by ale už zasáhnout mohl. Olomoučtí doufají také v dostupnost obránce Beneše, jenž se zotavuje po nemoci.
  	Poslední vzájemné zápasy Olomouce se Slavií
	Datum	Výsledek	Góly
	23.05.2023	2:3	Chvátal, Zifčák - Jurečka 2, Lingr
	01.04.2023	0:4	van Buren, Lingr, Schranz, Jurečka
	09.10.2022	2:0	Sláma, Chytil


  Slavia zaslouženě přehrála AS Řím a zajistila si jaro v pohárech
  Slávisté jsou sice kritizováni za nevyrovnané výkony a zbytečné ztráty, ve čtvrtek ale sami sobě i celé fotbalové veřejnosti znovu po nějaké době připomněli, že když mají den, jsou schopni se měřit i s velkými evropskými týmy. Po předchozím zklamání z Říma, kde toho Sešívaní příliš nepředvedli a k bodům se nepřiblížili, si v odvetě na Mourinhův tým vyšlápli.
  Byla to znovu ta sebevědomá, bojovná a emočně správně nastavená Slavia, která od první minuty v Edenu dala jasně najevo, kdo bude pánem na hřišti. Na střely vyhrála 18:5, v první půli dokonce soupeři nepovolila ani jedno zakončení směrem ke své brance. Výsledkem byla zasloužená rozdílová trefa Jurečky z 50. minuty, na kterou ještě čtvrt hodiny před koncem navázal Masopust a pojistil tři body.
  Ty Slavii vrátily zpět do čela tabulky skupiny G Evropské ligy a především ji zajistily pohárovou Evropu i pro jarní část sezony. V tuto chvíli už nemůže skončit hůře než třetí, což by znamenalo přesun do Konferenční ligy, ale na tuto variantu v Edenu momentálně nikdo nemyslí. Náskok na třetí Servette je značný a velmi pravděpodobně se jeví minimálně druhá příčka. Ve hře je ale i právě vítězství ve skupině, který by znamenal přímý postup do osmifinále soutěže.
  Proti AS Řím se do sestavy vrátil stoper Holeš a skvělým výkonem přispěl k vymazání obávaného útočníka Lukaka. Závěrečných 12 minut zvládl po zranění i záložník Ševčík, jehož zápasová minutáž by se měla každým dalším mačem zvyšovat. Mimo hru tak zůstávají jen Jurásek a Pech, s otazníkem je pak ještě stav Schranze.
  	Datum, čas a místo utkání: 12. 11. v 18:00, Andrův stadion, Olomouc

  [bookmark: Tip]Šance obou týmů jsou podle naší redakce o něco vyrovnanější, než jak naznačují kurzy bookmakerů. Slavia má za sebou velice fyzicky i psychicky náročný souboj s AS Řím, na venkovních stadionech navíc často působí polovičním dojmem. Sigma hraje v letošní sezoně v dobré pohodě a favorita určitě potrápí, mohl by z toho pro ni kápnout i nějaký ten bod.
  TIP: Olomouc neprohraje v kurzu 2,23 [image: sipka] Vsadit u Fortuny
                                                          [image: Olomouc by mohla využít únavy i nevyrovnanosti výkonů Slavie]                          
  Fortuna liga živě: Olomouc vs. Slavia přenos Fortuna TV i na O2 TV
  Všechny zápasy Fortuna ligy vysílá na své bezplatné televizi sázková kancelář Fortuna. Utkání nabídne také placený televizní kanál O2 TV Sport.
   

  
	
Využij skvělý bonus pro nové sázkaře


	
  [image: Zaregistruj se v online sázkové kanceláři Fortuna]

	
FORTUNA - získej bonus až 6 000 Kč + 300 Kč

Vyber si z široké nabídky sázkových příležitostí. Zaregistruj se online a získej 300 Kč zdarma za ověření účtu a bonus až 6 000 Kč ke vkladu.

KLIKNI ZDE a vsaď si u Fortuny













Hrajte zodpovědně a pro zábavu! Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost! Využití bonusů je podmíněno registrací u provozovatele - více zde.




12.11.2023 17:25
 | Autor: Michal Hruška














SOUVISEJÍCÍ ČLÁNKY





                            
                              
                              [image: Fotbalisté Sparty se radují ze zisku mistrovského titulu]
                            
                            



Fortuna liga 2023/24 - 1. česká fotbalová liga





Kompletní informace ✔️ o 1. české lize ⚽️ ve fotbale naleznete v tomto článku. Sezona 2023/2024 Fortuna ligy se hraje s nadstavbou a s 16 týmy.





 






                            
                              
                              [image: Hráči Slavie se radují ze zisku MOL Cupu v sezoně 2022-23]
                            
                            



MOL Cup 2023/2024: domácí fotbalový pohár - informace a výsledky





Podívejte se na informace o domácím fotbalovém ⚽ poháru s názvem MOL Cup v sezoně 2023/2024. V poháru naposledy triumfovala 🏅 pražská Slavia.





 






                            
                              
                              [image: Nejslavnější klubová fotbalová trofej - pohár pro vítěze Ligy mistrů UEFA]
                            
                            



Fotbalová Liga mistrů 2023/2024 - program, informace, výsledky





Podívejte se na kompletní informace o Lize mistrů. ⚽ V článku najdete také rozpis blížících se utkání i aktuální výsledky.





 












VLOŽ EMAIL A ZÍSKEJ NEJVYŠŠÍ BONUS


Pošleme ti přehled nejvyšších sázkařských bonusů - za minutu je tvůj!





Souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních sdělení














DALŠÍ ZAJÍMAVÉ INFORMACE NEJEN ZE SVĚTA SPORTU



	
	FightLive.cz - MMA a bojové sporty online
	FotbalZprávy.cz - fotbal zprávy aktuálně
	HokejZprávy.cz - dnešní hokej zprávy online
	Tenis-Živě.cz - tenis portál a live program
	PokerArena.cz - poker online zdarma
	BetArena.sk - online stávkovanie pre Slovákov
	FightLive.sk - Oktagon, UFC a MMA pre Slovákov


	
	CasinoArena.cz - legální online casina
	EncyklopedieHazardu.cz - hazardní hry online
	CasinoAutomaty.cz - casino hry automaty
	Loterie-tikety.cz - loterie a losy online
	Play-Arena.cz - casino, poker a kurzové sázky
	CasinoArena.sk - slovenská online casina
	PokerOnline.sk - online poker pre Slovákov

























ONLINE SÁZKOVÉ KANCELÁŘE

	[image: Online sázková kancelář Tipsport]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Fortuna]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Betano]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Chance]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář SYNOT TIP]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář Sazkabet]	Vsaď teď
	
	[image: Online sázková kancelář MerkurXtip]	Vsaď teď


 

[image: Zákaz účasti osob mladších 18 let na hazardní hře. Hrajte zodpovědně.]Hrajte zodpovědně. 18+ | Ministerstvo financí varuje: Účastí na hazardní hře může vzniknout závislost. 









Sázkařské tipy

	[image: ]
	
10. 4., 21:00 | 
kurz: 1,77

Atlético Madrid - Borussia Dortmund 

	[image: ]
	[image: ]
	
10. 4., 21:00 | 
kurz: 1,83

PSG - Barcelona

	[image: ]
	[image: ]
	
10. 4., 21:00 | 
kurz: 1,80

PSG - Barcelona

	[image: ]
	[image: ]
	
10. 4., 21:00 | 
kurz: 1,93

Atlético Madrid - Borussia Dortmund

	[image: ]
	[image: ]
	
11. 4., 17:00 | 
kurz: 2,35

Třinec - Sparta (6. zápas)

	[image: ]
	[image: ]
	
13. 4., 16:45 | 
kurz: 3,25

Memoriál Rudolfa Deyla 2024 Most - Vermelho

	[image: ]
	[image: ]
	
14. 4., 23:00 | 
kurz: 1,95

MS v hokeji žen 2024: vítězky

	[image: ]
	[image: ]
	
21. 4., 6:00 | 
kurz: 2,90

NHL 2023/2024: Edmonton Oilers

	[image: ]


[image: Historie]

 







VŠE O SPORTU NA JEDNOM MÍSTĚ



Top sportovní akce 2024:

	MS v biatlonu 2024
	MS v hokeji 2024
	EURO 2024
	Letní olympijské hry 2024
	Formule 1 2024





Zajímavé sportovní události:

	Play off Tipsport extraligy
	NHL 2023/24
	MS v hokeji juniorů
	Fortuna liga
	Liga mistrů ve fotbale
	Evropská liga
	Konferenční liga
	Australian Open
	Roland Garros
	Wimbledon
	US Open
	Tour de France
	Velká pardubická
	MotoGP
	WRC Česko
	SP v biatlonu
	SP v alpském lyžování





Sázkové kanceláře v ČR:

	Fortuna – recenze sázkové kanceláře
	Tipsport – recenze sázkové kanceláře
	Betano – recenze sázkové kanceláře
	Sazkabet – recenze sázkové kanceláře
	Chance – recenze sázkové kanceláře
	Synot – recenze sázkové kanceláře
	MerkurXtip – recenze sázkové kanceláře



















Kontakty
  |  Podmínky užívání
  |  Zpracování osobních údajů a cookies
  |  18+ Zodpovědné hraní


  |   © GTO Solutions, s.r.o.






















